di finitura con funzione epitaffio in granito rosa beta di spessore pari a cm 2, lucidata e bisellata dei lati e completa di borchie in
bronzo da avvitarsi su tasselli in ottone o in rame premurati;Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita e funzionante a
perfetta regola d'arte e come da indicazione della D.L. in fase di esecuzione.
euro (ottocentoquattro/00) a corpo 804,00

Nr. 3 FORNITURA E POSA IN OPERA DI OSSARIO MULTIPLO PREFABBRICATO del tipo monoblocco, costituito da 6 celle
A.P.003A ossario abbinate tra loro in struttura monolitica, ciascuna cella avente dimensioni interne di cm 35x35x75, conformi all’attuale

regolamento di Polizia Mortuaria (D.P.R.

[...]

smussata agli angoli, montata con borchie in ottone ad avvitamento su perni filettati fissati al calcestruzzo mediante prodotti chimici
speciali.Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte e come da indicazione della
D.L. in fase di esecuzione.
euro (quattrocentosessantadue/00) cadauno 462,00

Nr. 4 FORNITURA E POSA IN OPERA DI COPERTINA IN GRANITO FIAMMATO TIPO GHIANDONE/ BETA, dimensioni larg. 30
AP.00011 cm spessore cm 5,allettata con malta cementizia compreso tagli sfridi ed ogni altro magistero per dare illavoro finito a regola d'arte.

[...]

5 FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDONATA IN GRANITO TIPO GHIANDONE con spigolo superiore arrotondato DIM.
AP.000999 12X25X100 CM allettata su letto di malta cementizia compreso ogni altro onere e magstero per dare il lavoro finito a regola d'arte.

euro (centotrentauno/58) m 131,58

Nr. 6 FORNITURA E MESSA A DIMORA DI PIANTE DI cipresso toscano (Cupressus sempervirens), da reperirsi presso vivai limitrofi,
AP.00115 circonferenza MAGGIORE  DI 30 cm, compreso di n°6 sacchi di terricio da 70 L ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro

[...]

2 delle tubazioni in entrata e in uscita, compreso il sottofondo ed il rinfianco in calcestruzzo; esclusi solamente lo scavo e il rinterro.

Dimensioni nette interne 40x40x40 cm, spessore minimo della piastra di base e delle pareti verticali ¾ cm, dimensioni della
copertina 50x50xHmin=4/5 cm
euro (centoottantaquattro/91) cad. 184,91

Nr. 17 CALCESTRUZZO PER OPERE NON STRUTTURALI, MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU
SAR24_PF.0 VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione
004.0001.000 massima dell’aggregato inerte di 31,5 mm (Dmax 31,5), confezionato con cemento 32,5 e fornito in opera con autobetoniera senza

[...]

2 l’impiego di pompe o gru fino ad una profondità massima di m 3,00 se entro terra o fino all’altezza di m 0,50 se fuori terra. Escluse

carpenterie ed eventuali armature metalliche; classe di resistenza caratteristica C8/10 a norma UNI 11104:2016, UNI EN 206-1,
NTC di cui al D.M. 17/01/2018 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP.
euro (centoottantadue/00) m³ 182,00

Nr. 18 Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali in fondazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con
SAR24_PF.0 dimensione massima dell’aggregato inerte di 31,5 mm (Dmax 31,5), confezionato con cemento 32,5 e fornito in opera con

[...]

Gettato entro apposite casseforme da compensarsi a parte, compresa la vibratura e l’innaffiamento dei getti ed escluse le

armature metalliche; classe di resistenza caratteristica C25/30 a norma UNI 11104:2016, UNI EN 206-1, NTC di cui al D.M. 17/01/
2018 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP - classe di esposizione XC1 - XC2
euro (duecentoventidue/55) m³ 222,55

Nr. 19 FORNITURA E POSA IN SOTTERRANEO DI TUBAZIONE IN PVC RIGIDO serie pesante, resistenza allo schiacciamento 1250
SAR24_PF.0 N, con giunti a bicchiere per cavidotti interrati; compreso il trasporto, lo sfilamento lungo linea, il livellamento del piano di posa, la